

# Indkaldelse til menighedsrådsmøde hos Finn

torsdag den 23. februar 2023. kl. 18.00

**Indkaldt:** Else Suhr,, Finn Hemmingsen, Bjarne Grønbæk, Flemming Neldeberg, Pia Haahr

**Fraværende:** Marianne Terp

Dagsorden med referat

Punkt	Dagsorden	Referat	Aktion
1	Godkendelse af dagsorden	Ok	
2	Formanden orienterer: 1. Orientering Helnæs Nyt 2. Tilbud vedr. fliser ved skur	1. Vi har fået et tilbud fra Helnæs Nyt i forhold til at få udgivet et kirkeblad på Helnæs hver 3. måned som tillæg til Helnæs Nyt. Se mail fra Ane Munck Carlsen. Menighedsrådet vedtager, at vi accepterer tilbuddet og opsiger aftalen med Dreslette lokalblad pr. 1.4.23. 2. Vi tager imod tilbuddet fra Stages ejendomsservice, men sætter ikke arbejdet i gang før vi har afstemt økonomien med regnskabsføreren.	
3	Næstformand orienterer:	Fraværende	
4	Kasser orienterer:	Intet nyt	
5	Kirkeværgen orienterer:	Intet nyt	
6	Kontaktperson orienterer	Der ligger noget fra personalekonsulent på dappen omkring rådighedsbeløb, som man kan orientere sig i..	
7	Præsten orienterer:	Præsten orienterer om den nuværende situation i Dreslette menighedsråd og kirke. Der tilbydes minikonfirmandforløb 4 gange i marts med start d. 7. marts. Afslutning er palmesøndag.	
8	Kirkens indvielses arrangement Ved Else – Pia - Marianne	Pia og Else orienterer om udvalgets arbejde og forslag til festprogram til indvielsen d. 28. maj. Der arbejdes videre med forslaget og indhentes tilbud på de forskellige poster. Der søges 5 % midler.	
8	Aktiviteter:	Pia og Lis spiller og synger til.	

	1. Sangaften ved Anders Lyng		
9	Kirkens istandsættelse: 1. Nye Hynder/puder	Istandsættelsen går planmæssigt og der kommer snart et byggemøde. 1. Der er er talt med Jaksland om nye hynder eller puder. Der er ca. 130 pladser i kirken. Der er talt om evt. at lave puder i stedet for hynder, da man kan lægge dem væk på bagerste bænk, så de ikke bliver falmet af solen, som hynderne er blevet over tid, da de ligger fast hele tiden. Bjarne tager det op med arkitekten, om det kommer ind under istandsættelsen. Ellers kan der søges 5 % midler.	
10	Gode ideer: 1. Bevaring af gravsten	1. Der er taget 7-8 sten ned fra nedlagte grave. Der skal ses på hvilke der er bevaringsværdige, og hvor de så skal stå. Der afholdes et møde på kirkegården i løbet af foråret.	
11	Eventuelt:	Grene, der rager ud på parkeringspladsen tages i løbet af foråret. Torben Thomsen har givet tilladelse.	

23/2 23

Bjarne Clausen

Glenning Hansen

TSH

Eise Sørensen

Pia Haahr